3

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.04.2014 г.
№ 52
                                                         с. Кулешовка
О внесении изменений в постановление Администрации Кулешовского  сельского  поселения  от 13.12.2013  №  179
 «О закреплении  за главным администратором - Администрацией Кулешовского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета Кулешовского сельского поселения Азовского района»

 В целях реализации  статьи 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Решения собрания депутатов Кулешовского сельского поселения   от 29.11.2013г. № 49 «О бюджете Кулешовского сельского поселения Азовского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», а также приказа Минфина РФ от 18.12.2013г. № 125н «Об утверждении Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределения между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации», приказа Минфина РФ от 01.07.2013г. № 65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», и закрепления за Администрацией Кулешовского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета поселения в связи с отсутствием подведомственных администраторов доходов бюджета Кулешовского сельского поселения Азовского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Дополнить приложение к постановлению Администрации Кулешовского сельского поселения от 13.12.2013 № 179, строкой следующего содержания:
     951 1 16 33050 10 0000 140                                    Денежные взыскания (штрафы) за нарушение
                                                                                       законодательства Российской Федерации о
                                                                                       размещении заказов на поставки товаров,
                                                                                       выполнение работ, оказание услуг для нужд
                                                                                       поселений
         2.  Настоящее Постановление  вступает  в силу со дня подписания.
         3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
        Глава Кулешовского
        сельского поселения

          И.Г. Олейникова
3